Favorecido

Nome: ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITACAO LTDA

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
06.012.731/0001-33

Agência:

Valor: 22.550,00

Vinte e Dois Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, a ser realizado por meio de 4 (quatro)
inscrições no curso "Redação oficial com foco na elaboração de documentos técnicos", no período de 06 a 08/11/2023,